COORDENADORIA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR

PROCON - PATO BRANCO

Rua Araribóia, 185, centro, Pato Branco PR, CEP 85.501.260 / Tel. (46) 3902-1325 / (46) 3902-1289
E-mail: procon@patobranco.pr.gov.br / whats app: (46) 99107-6394

1

EDITAL Nº 002/2021 - PROCON PATO BRANCO

PROGRAMA “EMPRESA AMIGA DO CONSUMIDOR PATO-BRANQUENSE” – 2022
DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

De acordo com o Decreto Municipal nº 9.030 de 07 de outubro de 2021, Edital
001/2021 - Procon Pato Branco - item 07, a Coordenadoria de Proteção e Defesa do
Consumidor de Pato Branco – PROCON PATO BRANCO, localizado na Rua Araribóia,
185, Centro, Pato Branco PR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Municipal nº 2.120 de 28 de dezembro de 2021, torna público, para conhecimento dos
interessados, RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, no
Programa “EMPRESA AMIGA DO CONSUMIDOR PATO-BRANQUENSE” – 2022.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS
ACCO E CATTANEO LTDA. ME CNPJ 02.485.010/0001-90
ALMEIDA & LORA LINHA INFANTIL LTDA. ME CNPJ 24.440.549/0001-65
AMPERNET SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA. CNPJ 42.109.027/0013-09
CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES NAC CNPJ 78.072.774/0001-15
DROGARIAS ULTRA POPULAR PATO BRANCO CNPJ 40.918.330/0001-85
ELETRONICA MARIELI LTDA. CNPJ 78.331.089/0001-66
FARMÁCIAS BRAVA LTDA. CNPJ 09.597.446/0002-09
FARMÁCIAS BRAVA LTDA. CNPJ 09.597.446/0024-06
FARMÁCIAS BRAVA LTDA. CNPJ 09.597.446/0003-81
FARMÁCIAS BRAVA LTDA. CNPJ 09.597.446/0011-91
FOSTER E CARARO COMÉRCIO DE MEDICAM CNPJ 01.756.359/0001-56
ITAIPU MÓVEIS E MÁQUINAS LTDA. CNPJ 75.956.532/0001-04
MARINES DAGIOS GARBIN EPP CNPJ 24.477.855/0001-76
NELVO ODY EPP CNPJ 27.423.057/0001-50
PARANÁ PLÁSTICOS LTDA. CNPJ 79.845.566/0001-74
PATO BRANCO COM DE CHOCOLATES LTDA. CNPJ 14.361.272/0001-21
POLI SAÚDE OPERADORA DE PLANOS DE SAUDE LTDACNPJ 02.896.924/0001-43
SALZ DO BRASIL LTDA. CNPJ 24.698.620/0001-04
SANTA HELENA SHOW DE CHOCOLATES LTDA. CNPJ 23.287.043/0001-03
SLONSKI E CIA LTDA. CNPJ 79.846.275/0001-09
SUPERMERCADO SUPERPÃO S/A. CNPJ 77.883.320/0032-68
SUPERMERCADO SUPERPÃO S/A. CNPJ 77.883.320/0027-09
ZANCANARO COMÉRCIO DE BICICLETAS LTDA. CNPJ 39.297.995/0001-30

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
COMERCIAL PATO BRANCO LTDA. CNPJ 79.851.291/0001-81
JOSÉ MORAES E CIA LTDA. CNPJ 02.956.008/0001-51
MARIA APARECIDA ROSA DAMASCENO CNPJ 19.988.228/0001-60
ULISSES PIVA JR COSMETICOS ME CNPJ 18.174.571/0001-08
SP FASHION CONFECÇÕES EIRELI CNPJ 13.256.440/0001-56

mailto:procon@patobranco.pr.gov.br

COORDENADORIA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR

PROCON - PATO BRANCO

Rua Araribóia, 185, centro, Pato Branco PR, CEP 85.501.260 / Tel. (46) 3902-1325 / (46) 3902-1289
E-mail: procon@patobranco.pr.gov.br / whats app: (46) 99107-6394

2

De acordo o o item 7.2 do Edital 001/2021-Procon Pato Branco, o estabelecimento
que tiver sua inscrição indeferida, poderá, no período de 10/12/2021 à 20/12/2021
apresentar recurso em relação ao indeferimento.

Pato Branco, 08 de dezembro de 2021.

ELAINE DIAS MENEGOLA
Diretora do PROCON PATO BRANCO

mailto:procon@patobranco.pr.gov.br